
 
Istituto Comprensivo Statale 

“ITALO CALVINO”  

Via Bologna, 57 – 80010 VILLARICCA NA      www.calvinovillaricca.edu.it 
cod. mecc. NAIC885001 – cod. fisc. 95020120630 

e-mail: naic885001@istruzione.it;  pec naic885001@pec.istruzione.it  tel.-fax 081/818.16.85 

 
 

      All’Albo on line 
      Agli atti 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di 3a fascia del personale 
A.T.A. per il triennio 2021/22 – 2022/2023 – 2023/24 -D.M. n. 50 del 03/03/2021.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 
124;  
Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021;  
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale della Campania - Ufficio VI – Ambito Territoriale di 
Napoli - prot. n° 12319 del 19/07/2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza 
fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/2024;  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione all’albo pretorio on line (sezione graduatorie), delle graduatorie provvisorie d’istituto di 
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024 profilo collaboratore scolastico e assistente 
amministrativo.  
Ai sensi del D.L. n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 
03/03/2021, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica alla quale è stata presentata la 
domanda di inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Nel 
medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. L’Amministrazione si 
riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
prof. Raffaele Ruggiero 

               Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione  
                          Digitale e delle norme ad esso connesse 

 

http://www.calvinovillaricca.edu.it/



		2021-07-20T10:33:46+0200
	RAFFAELE RUGGIERO




